
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 1 de 22 
 

 

PORTARIA Nº 168/2025, DE 06 de AGOSTO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO 

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS – PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O 

CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 

 

 

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas 

atribuições legais, com fundamento no Art. 47, VII e XVII, do Estatuto e suas 

alterações, a com a anuência do Presidente do Conselho diretor: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Tornar público a classificação preliminar do Processo 

Seletivo Simplificado – Prova de Títulos – nº 003/2025, para contratação 

temporária de excepcional interesse público para o emprego público de 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM, conforme classificação constante do Anexo I. 

 

 

 

Art. 2º. Na classificação preliminar do resultado do Processo 

Seletivo Simplificado será publicada uma relação extra, Anexo II, com a 

pontuação dos candidatos desclassificados exclusivamente por não terem 

apresentado o Curso de Urgência e Emergência (mínimo 20 horas). 

 

 

 

Art. 3º. Os candidatos relacionados no Anexo II poderão ser 

convidados, conforme critérios de oportunidade e conveniência da 

administração, observada rigorosamente a pontuação dos títulos 

apresentados, para realizarem, às suas expensas, o referido curso, a ser 

ministrado pelo NEP – Núcleo de Educação Permanente do CISSUL/SAMU em 

dois dias úteis. 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 2 de 22 
 

 

 

Art. 4º.    Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

Varginha-MG, 06 de agosto de 2025 

 

 

 
FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA 

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De acordo: 

 
Ailton Pereira Goulart 
Presidente do Conselho Diretor 

Examinado e conferido: 

 
 

 
GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 
Procurador – OAB/MG 82.618  

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 3 de 22 
 

 

ANEXO I 

 

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO 

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS – PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O 

CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

AIURUOCA SULA MIRANDA DA SILVA 41 

AIURUOCA ALINE AGNALDA APARECIDA MARTINS 33,5 

AIURUOCA GEISIMARA ISABEL PEREIRA 17 

AIURUOCA ALAN DE SIQUEIRA SOUZA 8,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ALFENAS PAULO ROBERTO DE PAIVA 31,5 

ALFENAS LEILA APARECIDA DE OLIVEIRA 27 

ALFENAS CIBELE DUTRA PINTO 15 

ALFENAS GABRIELA DIAS MORITA 13,5 

ALFENAS DAIANE CRISTINA DE ABREU TEIXEIRA 12 

ALFENAS KIRIA RODRIGUES BOLINA DIAS  10 

ALFENAS IAGO DE ASSIS ELIAS 10 

ALFENAS ELIAS COSTA SANTOS DA SILVA 6 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ALPINÓPOLIS LILIAN CAMILA GONÇALVES 20 

ALPINÓPOLIS SABINY CATARINA DO NASCIMENTO 18 

ALPINÓPOLIS UANDERSON LEONARDO CORREA 12 

ALPINÓPOLIS KARINA LEMOS SILVA MOTA 5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ANDRADAS RAQUEL DE NAZARÉ CORÓ 19,5 

ANDRADAS MARLI MARQUES DE PIZZA 17,5 

ANDRADAS MATEUS JOSÉ DE CARVALHO 15 

ANDRADAS VANESSA VENTURELLI 6 

ANDRADAS DANIELLI ALBANA NUNES 3,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

BOA ESPERANÇA LUCINETE SILVA 12,5 

BOA ESPERANÇA MARIA ELDINA DA SILVA 9,5 

BOA ESPERANÇA EDER DE MOURA 6,5 

BOA ESPERANÇA PATRÍCIA CARLA SOUZA SANTOS 4,5 

BOA ESPERANÇA ALISSON WANDER FERREIRA 4 

BOA ESPERANÇA BARBARA SHAYENE M MOREIRA FLAMINI 3 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 4 de 22 
 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CABO VERDE JÚLIA BATISTA RIBEIRO 23,5 

CABO VERDE GUSTAVO HENRIQUE ALVES 7,5 

CABO VERDE ROSANA CRISTINA RAIMUNDO SILVA 6 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAMANDUCAIA ROSILENE SANTOS RODRIGUES 9,5 

CAMANDUCAIA BRUNO JHONATAN FARIAS DE MORAES 4,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAMBUÍ CLAUDINAN OLIVEIRA DA SILVA 17,5 

CAMBUÍ CRISTINA SEIXAS DOS SANTOS 11,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAMPOS GERAIS ELIZANDRA TEMPESTA CARVALHO 18 

CAMPOS GERAIS WANDERSON JOSE DE ARAUJO 17 

CAMPOS GERAIS GEISIANE RESENDE BERNARDES SILVA 3 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CARMO DO RIO CLARO JULIANA RODRIGUES SILVA 2,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CÁSSIA DANIELA RIBEIRO SILVA MOURA 29 

CÁSSIA ELIZA FONSECA MANOEL MENDES 23 

CÁSSIA DÉBORA DA SILVA FISCHER 17,5 

CÁSSIA LUIZA PINTO ARRUDA 17 

CÁSSIA FLAVIO BRUNO SILVA DO NASCIMENTO 12,5 

CÁSSIA ROSIMERE ALVES LEMOS 10,5 

CÁSSIA VALQUIRENE CRISTINA DOS SANTOS 1,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAXAMBU ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA 30 

CAXAMBU VIVIANE PEREIRA SALES 15,5 

CAXAMBU ANA PAULA FERREIRA SOUZA 13,5 

CAXAMBU KELLEN BATISTA SILVA TUNA 6 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

DELFIM MOREIRA ELIANE APARECIDA GABRIEL 30 

DELFIM MOREIRA MARIA EDILENE PEREIRA PINTO 28 

DELFIM MOREIRA GEAZI GABRIEL DE MORAES GONÇALVES 5,5 

DELFIM MOREIRA WESLEY RODRIGUES FERREIRA 5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

DELFINÓPOLIS JOSINA ANDREA ALVES 22 

DELFINÓPOLIS JOSIANE APARECIDA DA SILVA 19 

DELFINÓPOLIS JOANA D ARC MARTINS DA SILVA 18 

DELFINÓPOLIS ADRIANA FERREIRA TEODORO PORFIRIO 11 

DELFINÓPOLIS GABRIELA DE FÁTIMA ANASTÁCIO 3 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 5 de 22 
 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

EXTREMA DANILO DANTAS DE SOUZA 16,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

GUAPÉ MARINALVA LEANDRA DA CUNHA 16 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

GUAXUPÉ CLEBER CARABETTE 24 

GUAXUPÉ ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA 23,5 

GUAXUPÉ GUILHERME SOARES DE SOUZA 21 

GUAXUPÉ DAIANE DA COSTA OLIVEIRA 15,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

HELIODORA MARIA DA GLORIA CORREA 20 

HELIODORA WLIGIANGELA APARECIDA DA COSTA 16,5 

HELIODORA JHENIFER DIVINA BORGES 16 

HELIODORA VALERIA RAMOS FERREIRA 12 

HELIODORA NATALIA DE ALMEIDA HENRIQUE 10,5 

HELIODORA ANA CLÁUDIA DA CRUZ DOS SANTOS 9,5 

HELIODORA WALLISON RIBEIRO RITA 9,5 

HELIODORA LUDMILA MORAIS MICHAILOWSKY NEVES 8 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ITAJUBÁ HELLEN VITORIA JESUS MOUTINHO 22 

ITAJUBÁ SIMONE APARECIDA COSTA GOMES 12 

ITAJUBÁ ROSEMEIRE APARECIDA NUNES ROSA 10 

ITAJUBÁ ANDREY SILVA DA COSTA 9,5 

ITAJUBÁ MICHELI MOTA SIMÕES DA SILVA 8,5 

ITAJUBÁ ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA MASSELI 8 

ITAJUBÁ GUSTAVO VINÍCIOS HILDEBRANDO 6,5 

ITAJUBÁ LETÍCIA MACHADO DE SOUZA 6 

ITAJUBÁ NAILA FRANCIELE SOUZA 4,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ITUMIRIM DAIANA GRASIELLE SILVA PINHEIRO 18 

ITUMIRIM JAILSON AUGUSTO DOS SANTOS 14 

ITUMIRIM GILMARA APARECIDA MESQUITA 11 

ITUMIRIM THAYS DAS DORES COSTA 11 

ITUMIRIM JOSILENE MAGNO JOAQUIM SILVA 9,5 

ITUMIRIM TÂNIA FRANCO DE ARAÚJO 8 

ITUMIRIM LAIENE MAGNO SILVA 7,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

LAMBARI 
TANIA MARIA MOREIRA DE ANDRADE 

DAMASIO 
13,5 

LAMBARI DANIELE DE OLIVEIRA MAGALHÃES 10 

LAMBARI PATRÍCIA MAGALHÃES LOPES TEIXEIRA 6,5 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 6 de 22 
 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

LAVRAS ADRIANA DE ABREU ROCHA 19 

LAVRAS NOEL FERREIRA COIMBRA 17 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

LUMINÁRIAS CASSIA FERNANDA LOPES 20 

LUMINÁRIAS JULIA MARIA DE CASSIA ARAUJO 18 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

MACHADO ANNA KATERINE DE REZENDE 30 

MACHADO ELIKA SOUZA VIEIRA MILAN 21,5 

MACHADO DELMA DA SILVA SOUZA 10 

MACHADO JULIANA DE FÁTIMA SILVA 6 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

ELVIS TEIXEIRA DE CASTRO 14 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

TATIANA FIDELIS 11 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

NATALIA CRISTINA FERREIRA PINO 11 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

GISLENE MARCOLINO 10,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

MUNHOZ SILVANA DA SILVA LIMA 17 

MUNHOZ TAMIRIS FERNANDA PEREIRA 15 

MUNHOZ APARECIDA MARIANE PEREIRA 10,5 

MUNHOZ JANICLER CANDIDO BRANDAO 7,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

NEPOMUCENO AENDER VITOR DINIZ 17,5 

NEPOMUCENO ALINE APARECIDA AURELIANO 15,5 

NEPOMUCENO FLAVIA DE OLIVEIRA 9 

NEPOMUCENO ALINE DANIELE NICOLAU PEREIRA 4 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

NOVA RESENDE KENDERSON ALVES COLOMBARI 13 

NOVA RESENDE 
JOSIANE APARECIDA DOMINGOS 

GONÇALVES 
11 

NOVA RESENDE DANIEL JOSE DA SILVA 11 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

OURO FINO LETICIA DIANE PAIVA BRAGANÇA 13 

OURO FINO NATÁLIA FRANCISCA RANGEL 8 

OURO FINO SIMON HENRIQUE SILVA LEITE COUTO 4 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PARAISÓPOLIS SARAH TOLESO DANTAS 25 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 7 de 22 
 

PARAISÓPOLIS DIONIS CRISTINA VIEIRA 20,5 

PARAISÓPOLIS RONALDO ADRIANO DOS REIS SILVA 19 

PARAISÓPOLIS JOSEANE SILVA SOUSA 5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PASSOS FERNANDA APARECIDA ALVES DOS REIS 20,5 

PASSOS HERIDELMA CAVALCANTE SILVA 15 

PASSOS NARA RITA DOS SANTOS 12 

PASSOS ALAIS MORAIS ASSIS 11,5 

PASSOS CINTIA APARECIDA ROCHA 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PEDRALVA JOSLANE DOS REIS FARIA 25 

PEDRALVA FLÁVIO JORGE SOARES PENHA 24,5 

PEDRALVA KELLY MARIA DE CAMPOS LEÃO 21 

PEDRALVA JULIANA MONTI VILAS BOAS RANGEL 17 

PEDRALVA FERNANDA CHRISTIANE TOMÉ TORRES 12 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PIUMHI ALEXANDRE GONÇALVES SILVEIRA 12,5 

PIUMHI DÉBORA APARECIDA COSTA 9,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

POUSO ALEGRE THALITA GABRIELE POMPEU OLIVEIRA 19 

POUSO ALEGRE MARIA CELMA DOS SANTOS 13 

POUSO ALEGRE CAROLINE EMMANUELA GOMES SABINO 11,5 

POUSO ALEGRE 
ROBERTA JANAÍNA IMACULADA 

CONCEIÇÃO SILVA 
8,5 

POUSO ALEGRE ELIAS SANTINY DA SILVA JUNIOR 8 

POUSO ALEGRE PATRÍCIA DE SOUZA SILVA 7 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

POUSO ALTO FABIANNO LIBRELON BARROSO 34 

POUSO ALTO ADAILTON SANTOS MARTINS DE SOUZA 18,5 

POUSO ALTO GUILHERME DE OLIVEIRA PÊGAS 16,5 

POUSO ALTO ROSANA BERTÃO CARLINI 14 

POUSO ALTO CÁSSIA APARECIDA DA SILVA 6,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

PATRÍCIA RIGOTTI JUNQUEIRA 21 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

CLEUSA APARECIDA RISSO DE PAULA 20 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

NEUSA CERA 18,5 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

GABRIELA FERRAZ 13,5 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

LUIZ HENRIQUE DE S. G. GODINHO 13 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 8 de 22 
 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

BEATRIZ TORRIANI DE PÁDUA 12,5 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

THAMIRES DE ARAÚJO OLIVEIRA 10 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

DAYLLA THAMIRIS DE OLIVEIRA MOREIRA 6,5 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

ANDREIA CRISTINA RIBEIRO 4 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

GUILHERME AUGUSTO SILVA 20,5 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

MARLENE DE CASSIA MENDES 18 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

MARCELO ERNANE DIAS 14 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

CARLOS EDUARDO RIBEIRO VILELA 13 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

CONCEIÇÃO APARECIDA TEIXEIRA 10,5 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

MARCIO FERNANDO BRUM DOS SANTOS 7 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

DAVID UESLEI ADÃO DE CARVALHO 
SILVA 

5,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAÍ 

GABRIEL PRADO DE OLIVEIRA 17,5 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAÍ 

SAMANTA ARANTES FERREIRA LEMES 9,5 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAÍ 

EDER BENTO ELIAS 9,5 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAÍ 

JANAINA DIAS ROCHA 8 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO JOÃO DA MATA ELIELSON BORGES FRANCO 27 

SÃO JOÃO DA MATA LUIZ FERNANDO ARAUJO VIGATO 8 

   

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO LOURENÇO JOICE REBECA RIBEIRO 10,5 

SÃO LOURENÇO NATÁLIA DE SOUZA GUEDES CARVALHO 5,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO ROQUE DE MINAS SÍNTIA APARECIDA DA SILVA FARIA 18,5 

SÃO ROQUE DE MINAS SAMANTA CRISTIANE APARECIDA ARAUJO 15 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 9 de 22 
 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO 

JEAN DOS REIS LIMA 19,5 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO 

DANIELA REIS SOARES SILVA MARINHO 13 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO 

THAINÁ REIS SILVEIRA 11 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO 

WILLIAN ROBERTH ALVES COSTA 9 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO 

EDUARDO FELIPE DO NASCIMENTO 7 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO 

BRENO AUGUSTO LEITE PIMENTA 5 

SÃO SEBASTIÃO DO 
PARAÍSO 

ROBERTA DUARTE MORAES 1,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

TRÊS CORAÇÕES EDINALDO DONIZETTI MOREIRA BATISTA 17 

TRÊS CORAÇÕES JAMERSON MENDES GUIMARAES 15,50 

TRÊS CORAÇÕES ANA APARECIDA AMARO 8 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

TRÊS PONTAS JOSÉ LÚCIO DA SILVA 12 

TRÊS PONTAS CLEO DE OLIVEIRA 12 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

VARGINHA ANDRESSA MARCELLE DE OLIVEIRA 21,5 

VARGINHA MARCO ANTONIO PENHA DA COSTA 18,00 

VARGINHA VANESSA APARECIDA CAMPOS 9 

VARGINHA SAMUEL CARLOS ROSA 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 10 de 22 
 

 

ANEXO II 

 

RELAÇÃO PRILIMINAR CANDIDATOS 

DESCLASSIFICADOS EXCLUSIVAMENTE 

NÃO TEREM APRESENTADO O CURSO DE 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA (MÍNIMO 20 

HORAS) - PROCESSO SELETIVO Nº 

003/2025 

 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

AIURUOCA NATHANE APARECIDA ALMEIDA CARVALHO 6 

AIURUOCA MARIA THAYNARIA ALVES 5 

AIURUOCA JOYCE APARECIDA MORAES LANDIM 4 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ALFENAS PÂMELLA CRISTINA ALVES DA CONCEIÇÃO 11 

ALFENAS ALINE BATISTA DA SILVA 10 

ALFENAS LAÍS MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 10 

ALFENAS RENATA LEANDRA MARQUES DE SOUZA 6,5 

ALFENAS EMANUELLE DOS SANTOS ARAÚJO 6 

ALFENAS MARCELA SILVÉRIO 5,5 

ALFENAS SINDERLEIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 5 

ALFENAS MARA CRISTINA RAMOS 4,5 

ALFENAS WUALAX WUALLAN DE OLIVEIRA RICCI 4,5 

ALFENAS HERMANA DE FÁTIMA PEREIRA 3,5 

ALFENAS AMANDA VITÓRIA DA SILVA 3 

ALFENAS CLAUDINEI EMERSON FERREIRA 2,5 

ALFENAS ISABEL DE FÁTIMA BRASILINO 2 

ALFENAS ROSIENE BORGES CORREA 0,5 

ALFENAS LUCILENE FERREIRA DE SOUZA 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ALPINÓPOLIS ALESSANDRA APARECIDA DE CARVALHO 10 

ALPINÓPOLIS CÁSSIA MARQUES FERNANDES 9,5 

ALPINÓPOLIS HELOIZA APARECIA SANTOS LEMOS 8,5 

ALPINÓPOLIS EDSLEY COSTA DE PAULA 7 

ALPINÓPOLIS ELAINE CUNHA MOREIRA 2 

ALPINÓPOLIS DELAMAR DE CARVALHO 1 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ANDRADAS RODRIGO CESAR ROCHA CHAGAS 18 

ANDRADAS LAUDEMIR MAGNO DA SILVA 10 

ANDRADAS EDSON FELISBERTO DOS REIS 5 

ANDRADAS AGNER MACEDO 5 

ANDRADAS CHIRLE LUCIENE MARQUES 4,5 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 11 de 22 
 

ANDRADAS FLÁVIA CRISTINA DIAS DA SILVA 2 

ANDRADAS MARIANA SILVA DE OLIVEIRA 1,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

BOA ESPERANÇA JULIANO JOSÉ SILVA 8,5 

BOA ESPERANÇA LUIS OTÁVIO VERGÍLIO 8 

BOA ESPERANÇA BARBARA TAMIRES GOULARTE 5,5 

BOA ESPERANÇA LUIZ FERNANDO ALMEIDA 5 

BOA ESPERANÇA ROSIMERE FERREIRA FERNANDES 2 

BOA ESPERANÇA SILVIO GABRIEL NETO 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CABO VERDE RAFAELA CONCEIÇÃO STOFEL 13 

CABO VERDE 
MAYARA LEE GUIMARÃES MARCOLINO 

MARTINS 
10 

CABO VERDE IGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 10 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAMANDUCAIA ALINE BALBINO FERREIRA 9,5 

CAMANDUCAIA ROGER CONCEIÇÃO ARAUJO 4,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAMBUÍ CAROLINA GUIMENTI 10 

CAMBUÍ THIAGO MARCONDES DE OLIVEIRA 3,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAMPOS GERAIS EVERSON ALVES GOMES DE LIMA 13 

CAMPOS GERAIS 
ADRIANA APARECIDA LOPES CANDIDO 

SANTANA 
3,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CARMO DO RIO 
CLARO 

NELINGTON JUSTINO PEREIRA 10 

CARMO DO RIO 
CLARO 

ROSIANE CRISTINA DE PAULA 1,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CÁSSIA GABRIELA FERREIRA NERES 14 

CÁSSIA GUILHERME GOMES DE MORAIS 12 

CÁSSIA CLEMILDA MODESTO DA SILVA 11,5 

CÁSSIA DEISE APARECIDA DOS SANTOS BORGES 10 

CÁSSIA CARLA DEL BIANCO FALEIROS 10 

CÁSSIA LUCIENE MARIA ALVES RODRIGUES 9 

CÁSSIA 
MARIA ESTÊNIA PÁDUA CUSTÓDIO 

ANDRADE 
7,5 

CÁSSIA KELLY MOURA RODRIGUES CAETANO 3 

CÁSSIA PATRÍCIA AFONSO MUNIZ 1,5 

CÁSSIA JOSANA SILVA BORGES 1 

CÁSSIA RAULENE DE OLIVEIRA REIS 0,5 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 12 de 22 
 

CÁSSIA 
GABRIELE CAROLINE APARECIDA 

BARBOSA DE FREITAS 
0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAXAMBU ANDREA APARECIDA LEONTINO BARBOZA 10 

CAXAMBU ABRAÃO DAVID LEMOS DE ALBUQUERQUE 8,5 

CAXAMBU RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 6,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

DELFIM MOREIRA ALEXANDRE FRANCISCO DA MATA 13 

DELFIM MOREIRA JOYCE AMARO BARBANCHO 11 

DELFIM MOREIRA THAIS FERNANDES SILVA 9 

DELFIM MOREIRA MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 3 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

DELFINÓPOLIS IRANILDA APARECIDA PRESCILIANO 14 

DELFINÓPOLIS JAINE DE SOUZA BERNARDES 13,5 

DELFINÓPOLIS DAIANY ESMERALDA CHAVES 9,5 

DELFINÓPOLIS DAYANE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 8 

DELFINÓPOLIS MAICON WESLEY DA SILVA 6 

DELFINÓPOLIS LAYSSA ALVES BARRETO 1 

DELFINÓPOLIS VALQUIRIA MACEDO FERNANDES 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

EXTREMA ROBSON MATIAS DE SOUZA 12 

EXTREMA DIEGO BRANDÃO GONÇALEZ 9 

EXTREMA THIAGO DA SILVA GUIMARÃES 3 

EXTREMA UELISON DOS SANTOS PEREIRA 3 

EXTREMA FLAVIA GOMES MONTEIRO 2,5 

EXTREMA SÉRGIO ALEXANDRE DE SOUZA MONEZZI 1 

EXTREMA GREYCE VITÓRIO SYLVESTRE 1 

EXTREMA 
THAYANNY THAMYRIS BALBINO DE 

OLIVEIRA 
0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

GUAPÉ DIVINA ARAUJO 18 

GUAPÉ MARIA ONICE SILVA NAVEGA 12 

GUAPÉ VALERIA DOS REIS PEREIRA 8,5 

GUAPÉ ADRIANA SCARPATO 6,5 

GUAPÉ JUELIZA IZABEL DOS SANTOS 6,5 

GUAPÉ ALDA SILVESTRE OLIVEIRA 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

HELIODORA FRANCISCO NORONHA DE ANDRADE 14 

HELIODORA ANA PAULA DE CÁSSIA MARTINS 8 

HELIODORA ANAI ANIELEN DA SILVA 6,5 

HELIODORA SANDRO TEIXEIRA 3 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 13 de 22 
 

ITAJUBÁ JULIANA APARECIDA DA SILVA ROSA 10 

ITAJUBÁ ANA PAULA FARIA 10 

ITAJUBÁ KAUANY SILVA SIMÃO 7,5 

ITAJUBÁ DAYSE ANDRADE SILVA 4 

ITAJUBÁ KELLY GALDINO CAMPOS 4 

ITAJUBÁ LUIZA CAROLINA NUNES SEVERINO 4 

ITAJUBÁ HRUANN ALMEIDA FERREIRA 3 

ITAJUBÁ ALVARO SILVA TEODORO 3 

ITAJUBÁ GABRIELA DE PAULA DA SILVA 2,5 

ITAJUBÁ QUÉDMA REIS 2 

ITAJUBÁ JULIANA JOYSSE DE LIMA 0,5 

ITAJUBÁ MARIANA PIRES VIANA 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ITUMIRIM ELIMAR CRISTINA DO VALLE 13 

ITUMIRIM KARINA PEREIRA DA SILVA 9 

ITUMIRIM VANESSA APARECIDA DE ASSIS 6 

ITUMIRIM MARIA JOSÉ EMERENCIANO 1,5 

ITUMIRIM VENÂNCIA MESQUITA INÁCIO 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

LAMBARI CRISTIANE FORTUNATO 10 

LAMBARI DANIELA APARECIDA DA CUNHA 5,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

LAVRAS SALETE DAS GRAÇAS PEREIRA 8,5 

LAVRAS MISAEL GEBER FERREIRA ARCÂNGELO 8 

LAVRAS HUGO DINIZ NUNES 8 

LAVRAS LUANA CAROLINA CARVALHO AZEVEDO 7 

LAVRAS ELTON DINIZ NUNES 7 

LAVRAS 
NAÍZA CAROLINE FERNANDES DOS 

SANTOS 
5 

LAVRAS HINGRIDY SILVA VIANA 4,5 

LAVRAS 
JEANNE KERLLEN DA SILVA CARNEIRO 

PATRICIO 
4 

LAVRAS ANA PAULA ALEXANDRE PEDROSO 4 

LAVRAS GEOVANNA DOS SANTOS 3,5 

LAVRAS FRANCINE APARECIDA SANTOS 3 

LAVRAS JENNIFER COSTA SILVA 1,5 

LAVRAS LUIZ ALBERTO TEÓFILO INÁCIO 1 

LAVRAS NATÁLIA ALVES MARTINS 1 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

LUMINÁRIAS JUSSARA MICHELA DA SILVA NAGEM 16 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

MACHADO ANA CAROLINE PEREIRA CARVALHO 12,5 

MACHADO FLAVIA ANDRADE NASCIMENTO 9,5 

MACHADO BRENDA DE CASSIA MORAES 3 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 14 de 22 
 

MACHADO ELIS REGINA ALVES LUCAS 1,5 

MACHADO SAMUEL ARAUJO DE OLIVEIRA E SILVA 1 

MACHADO MARIA EDUARDA MARTINS CUNHA 0,5 

MACHADO MIKAEL OLIVEIRA DA ROCHA 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

ROSELENE VOLPE ALVES 9,5 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

SERGIO APARECIDO ROMEIRO 8 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

MARGARETE APARECIDA ALVES SILVA 7 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

CLEBERSON ROCHA MARTINS 5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

MUNHOZ EMERSON APARECIDO FERREIRA 10 

MUNHOZ JUCELIA APARECIDA DA SILVA 10 

MUNHOZ MAIRA MARTUTI ZANGRANDI 2 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

NEPOMUCENO WEMERSON RAFAEL ROMÃO 9 

NEPOMUCENO 
MICHELI FERNANDA ANCELMO GARCIA 

BITENCOURT 
3,5 

NEPOMUCENO MAYCON ANDRÉ LINO DE ABREU 1 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

NOVA RESENDE LAYSSA ALVES BARRETO 1 

NOVA RESENDE VALQUIRIA MACEDO FERNANDES 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

OURO FINO ZILDA APARECIDA BERNARDO 7,5 

OURO FINO JOÃO VICTOR PEREIRA DOS SANTOS. 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PARAISÓPOLIS REGIANE APARECIDA RIBEIRO 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PASSOS ROBERTA SILVA DE PAULO 10 

PASSOS MAYARA DE FÁTIMA OLEGÁRIO MARIANO 10 

PASSOS ADELIANA REGINA FREIRE 6,5 

PASSOS GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS 6,5 

PASSOS MAYRA GABRIELA DE JESUS 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PEDRALVA MARCUS VINICIUS MARTINS COSTA 12,5 

PEDRALVA LUIZ FERNANDO GONÇALVES 11,5 

PEDRALVA LAYLA BATISTA RANGEL LIMA 8 

PEDRALVA ELIAS OLINDO SILVA 4,5 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 15 de 22 
 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PIUMHI RITA DE CÁSSIA PEREIRA TERRA SILVA 7,5 

PIUMHI ELZA APARECIDA SILVA 6 

PIUMHI HADRIA HELENA 6 

PIUMHI LIZANDRA MEIRELES MEDEIROS 5,5 

PIUMHI ERIK SOARES CAETANO 3,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

POUSO ALEGRE MARIA RENATA DOS SANTOS 12 

POUSO ALEGRE ANDRÉA CRISTINA DA CRUZ RODRIGUES 7,5 

POUSO ALEGRE ALICE LOPES DA SILVA MARQUES 5 

POUSO ALEGRE SAMIRA DOS SANTOS ROCHA 4,5 

POUSO ALEGRE YASMIN RODRIGUES DA FONSECA 4 

POUSO ALEGRE LUIZ FELIPE DE MIRA 3 

POUSO ALEGRE ERICA DE FATIMA DOS SANTOS ESTEVAO 1,5 

POUSO ALEGRE PRISCILA SILVA SOUZA 1 

POUSO ALEGRE ALEX FABIANI ARCANJO 0,5 

POUSO ALEGRE TELMA DE FÁTIMA NOGUEIRA 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

POUSO ALTO MARCELO FERNANDES UCHOAS 12 

POUSO ALTO JULIA CORRÊA BRAGA 10,5 

POUSO ALTO GILSON VITOR DOS SANTOS JUNIOR 1 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

ESTANISLAU CANDIDO DE OLIVEIRA 12 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

JULIANA PONTES AMARO VALQUEZ 11,5 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

THAIS VITOR PASSONI GARCIA 5 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

THAINARA MARTINS MOURA DE ASSIS 2 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

RUBIANA RIBEIRO DO VALE SOUZA 12 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA 10 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

ANGÉLICA FLAVIANA DE OLIVEIRA 
FERNANDES 

6 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

MICHEL FELIPE SIQUEIRA 6 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

JOSE RONDINELI FERNANDES SIMOES 4 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

KAREN TAYNÁ FERREIRA PEREIRA 4 

SANTA RITA DO ASSUCENA STEFANY TEIXEIRA 2 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 16 de 22 
 

SAPUCAÍ 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

TAINÁ DE CÁSSIA GUERRA 1,5 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

ROSILENE RIBEIRO DO VALE 1 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

LARY KARINE BRANDÃO SOUZA 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAÍ 

GLAUCIANNE BORGES DE ALMEIDA 10 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAÍ 

ROSIANE APARECIDA DE CARVALHO 10 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAÍ 

ANA PAULA DA SILVA 3,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO JOÃO DA 
MATA 

CAROLINA DA SILVA 2,5 

SÃO JOÃO DA 
MATA 

FABRÍCIO LOPES DA SILVA 1,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO LOURENÇO LUCAS CAMILO SIMÃO 7 

SÃO LOURENÇO RUBEM JANIE SIQUEIRA MARINHO 7 

SÃO LOURENÇO INGRID VALESKA DA SILVA 5,5 

SÃO LOURENÇO CELENA DE SOUZA TAVARES RIBEIRO 4,5 

SÃO LOURENÇO KELLI KESSIA MOREIRA COSTA 3 

SÃO LOURENÇO LEONARDO FERREIRA COSTA 1 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO ROQUE DE 
MINAS 

LUCIANA APARECIDA CRUVINEL 10 

SÃO ROQUE DE 
MINAS 

MARINES ANTONIO BATISTA 5,5 

SÃO ROQUE DE 
MINAS 

JÚLIA BÁRBARA CONCEIÇÃO DOS REIS 
MACHADO 

3,5 

SÃO ROQUE DE 
MINAS 

RHAYRA MIKAELLY COSTA 2 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

SISSIANE ORTIGOSO CARVALHO 14 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

ALINE DE SOUZA AUGUSTO 14 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

ALINE PATRÍCIA DA SILVA 13 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

PRISCILA ISSIGIRA 10 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 17 de 22 
 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

THUANY APARECIDA DE OLIVEIRA 
GRALLER 

9 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

RAQUEL DE PAULA DUARTE 7,5 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

CLODOALDO APARECIDO DA SILVA 7 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

SIMONE COSTA LOPES 6,5 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

ANA CAROLINA DOMINGOS MARTINS 5 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

MARCELA FABIANO MOREIRA 3,5 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

LUDMILA NASCIMENTO DA CUNHA 
FREITAS 

3,5 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

ANA ANGÉLICA ALVES CANAVEZ 2,5 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

ISABELA BORGES DO CARMO 1 

SÃO SEBASTIÃO 
DO PARAÍSO 

NARIANE APARECIDA DUARTE 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

TRÊS PONTAS ALINE RAFAEL DE OLIVEIRA 2 

TRÊS PONTAS MICHELE MANSUR RODRIGUES FLÁVIO 1 

TRÊS PONTAS WALDECYR SILVA SABINO 0,5 

TRÊS PONTAS JÉSSICA DE FÁTIMA DINIZ 0,5 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

VARGINHA RAFAEL TULIO DE OLIVEIRA 12 

VARGINHA MARIA LAURA MOREIRA MEYER 10 

VARGINHA 
VANESSA GONZAGA DE MORAIS ALVES 

DOS REIS 
10 

VARGINHA TATIANA PRISCILA BRAZ 8 

VARGINHA KELLEN CONSTANTINO 6,5 

VARGINHA VINÍCIUS MARCELINO GERMANO 6,5 

VARGINHA LIDIANE DE FÁTIMA BENFICA 6 

VARGINHA LUANA DE SOUZA 5 

VARGINHA CARLA MASSARELLI MAITAN 4 

VARGINHA DÉBORA SATIL SARTO 4 

VARGINHA FABIANA SOUZA DOS SANTOS 3,5 

VARGINHA LOURDES APARECIDA ROMÃO 3 

VARGINHA WESTERLAINE CRISTINA 2,5 

VARGINHA FLÁVIA ANDRÉIA SILVA MENDONÇA 1,5 

VARGINHA TAMIRES TAVARES BARBOSA 1,5 

VARGINHA MARIANE PEREIRA 1,5 

VARGINHA LUANA APARECIDA BORGES 1,5 

VARGINHA ISABELA HELENA RODRIGUES 1,5 

VARGINHA VITOR DOS SANTOS CASTRO 1 

VARGINHA MIKAELA EDUARDO DE SOUZA 1 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 18 de 22 
 

VARGINHA MAURICÉIA MARCELINA GOMES CANDIDO 0,5 

VARGINHA JOSIANE AZARIAS NUNES MANTUANI 0,5 

VARGINHA TAMARA FELÍCIO DOS SANTOS 0,5 

VARGINHA MICAELA FÉLIX DE OLIVEIRA 0,5 

VARGINHA MARIA FERNANDA DAS GRAÇAS DE CARLI 0,5 

 

 

 

 

ANEXO III 
 

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS 

DESCLASSIFICADOS - PROCESSO 
SELETIVO Nº 003/2025 

 

 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

AIURUOCA TIAGO DE LACERDA ALVES DESCLASSIFICADO 

AIURUOCA KATIA DA ROCHA MORAIS DESCLASSIFICADO 

AIURUOCA ANDRESA VILELA SOARES DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ALFENAS ALEX DENNER HONORIO DESCLASSIFICADO 

ALFENAS MAIKOM DE SOUSA TIBÚRCIO DESCLASSIFICADO 

ALFENAS ANA PAULA APARECIDA SILVA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ALPINÓPOLIS FABIANA SILVA LIBORIO DESCLASSIFICADO 

ALPINÓPOLIS SANDRA PRADO SILVA DESCLASSIFICADO 

ALPINÓPOLIS DEBORA CRISTINA SILVA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ANDRADAS DEVIR FERREIRA SIMIONATO FILHO DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

BOA ESPERANÇA WILZA MARIA DE JESUS VIEIRA DESCLASSIFICADO 

BOA ESPERANÇA POLLYANE CRISTINA BARBOSA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CABO VERDE THAIS HELENA RAIMUNDO RIDOLFI DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAMANDUCAIA 
ROSANGELA APARECIDA JEREMIAS DE 

OLIVEIRA 
DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CARMO DO RIO EDER JAMIL MONTEIRO DESCLASSIFICADO 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 19 de 22 
 

CLARO 

CARMO DO RIO 
CLARO 

ADRIANA REIS DE OLIVEIRA 
DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

CAXAMBU 
DIANDRA DOMINGOS DA SILVA 

ANDRADE 
DESCLASSIFICADO 

CAXAMBU VINICIUS SILVA BERBE DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

EXTREMA FILIPH JONATHAN FRAGOSO DESCLASSIFICADO 

EXTREMA 
CAMILA APARECIDA DE CARVALHO 

SILVA 

DESCLASSIFICADO 

EXTREMA RICARDO RAMOS VIANA DESCLASSIFICADO 

EXTREMA 
ANNA CRISTIANE HIROMI UEHARA 

KUSHIOYADA 
DESCLASSIFICADO 

EXTREMA CINTIA DA SILVA BUENO DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

GUAPÉ ANA KAROLINA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

GUAXUPÉ KELY CRISTINA CELIRIO DESCLASSIFICADO 

GUAXUPÉ 
FERNANDO HENRIQUE NEGRÃO DA 

CRUZ 
DESCLASSIFICADO 

GUAXUPÉ ANDREINA POLIANA CORREA DESCLASSIFICADO 

GUAXUPÉ JOSÉ ANTONIO VIEIRA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

HELIODORA LUANA CARLA CORREA DESCLASSIFICADO 

HELIODORA CAROLINE MARIA DOS SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO 

HELIODORA JOSÉ GILBERTO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ITAJUBÁ LUANDA PATRÍCIA ALMEIDA CORREA DESCLASSIFICADO 

ITAJUBÁ ARIANE CAROLINE DA SILVA DESCLASSIFICADO 

ITAJUBÁ IDE HILDA APARECIDA DA SILVA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

ITUMIRIM CARLOS HENRIQUE DE SOUZA TOMAS DESCLASSIFICADO 

ITUMIRIM 
CARLA FABIANA APARECIDA DA SILVA 

CARVALHO 

DESCLASSIFICADO 

ITUMIRIM DANIELLE SANTOS SALVADOR DESCLASSIFICADO 

ITUMIRIM BRENDA MARCELE VAZ SANTOS DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

LAMBARI ERICLES LEONARDO RIBEIRO DESCLASSIFICADO 

LAMBARI LUAN DIAS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 20 de 22 
 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

LAVRAS DANIELE GONÇALVES DA SILVA DESCLASSIFICADO 

LAVRAS 
DEILA APARECIDA RESENDE SANTOS DA 

COSTA 
DESCLASSIFICADO 

LAVRAS VIVIANE A. DE ANDRADE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

LUMINÁRIAS LÍVIA REGINA DE REZENDE DESCLASSIFICADO 

LUMINÁRIAS BIBIANA VILELA DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

MACHADO LUIZ ARTUR DA SILVA SIQUEIRA DESCLASSIFICADO 

MACHADO JOYCE SANTOS MATIAS DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

ELEN CRISTINE SILVA FERREIRA 
DESCLASSIFICADO 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

NATALICE ROBERTO DA SILVA 
DESCLASSIFICADO 

MONTE SANTO DE 
MINAS 

JOELMA CRISTINA DE OLIVEIRA 
DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

NEPOMUCENO MARILZA APARECIDA BROGIO DESCLASSIFICADO 

NEPOMUCENO 
HAMANDA RODRIGUES SANTOS 

PEREIRA 
DESCLASSIFICADO 

NEPOMUCENO LUCIMAR PEREIRA REZENDE DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

NOVA RESENDE LUCIENE APARECIDA BISPO GOMES DESCLASSIFICADO 

NOVA RESENDE SIMONE POSCIDONIO DIAS DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

OURO FINO JULIA ALVES MARIANO DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PARAISÓPOLIS ÉDER ALEXANDRE DE GUSMÃO DESCLASSIFICADO 

PARAISÓPOLIS IGOR FRANCISCO DOS SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO 

PARAISÓPOLIS PAULO MATEUS PAES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PASSOS MARIA FERNANDA REZENDE DESCLASSIFICADO 

PASSOS KARINA CRISTILAINE DE LIMA SANTOS DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

PIUMHI JOYCE GUEDES DE ANDRADE DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

POUSO ALEGRE BRÍGIDA ERICA DA CONCEIÇÃO DESCLASSIFICADO 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 21 de 22 
 

POUSO ALEGRE WENEY LUIZ DOMINGOS FERREIRA DESCLASSIFICADO 

POUSO ALEGRE ELAINE RODRIGUES FRANCO DA SILVA DESCLASSIFICADO 

POUSO ALEGRE DIRCELENE JÓIA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

POUSO ALEGRE SANDRA INACIA DA ROSA DESCLASSIFICADO 

POUSO ALEGRE 
MARIA NILMA DE JESUS DO 

NASCIMENTO 
DESCLASSIFICADO 

POUSO ALEGRE ALEX DA ROCHA MORAES DESCLASSIFICADO 

POUSO ALEGRE MAYARA ROCHA DOS REIS DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

POUSO ALTO 
ROSELI APARECIDA GUEDES LOPES 

BACELAR 
DESCLASSIFICADO 

POUSO ALTO EDVANE GUIMARÃES SANTOS DESCLASSIFICADO 

POUSO ALTO EBER FABIANO DA LUZ DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

MARCELA RAMOS PIRES 
DESCLASSIFICADO 

SANTA RITA DE 
CALDAS 

JEFERSON DE LIMA 
DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SANTA RITA DO 
SAPUCAÍ 

GONÇALO MYCKAEL CAPISTRANO 
DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAÍ 

DAIAN DE LIZ HERINEU 
DESCLASSIFICADO 

SÃO GONÇALO DO 
SAPUCAÍ 

LUM DA SILVA SANTOS 
DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO JOÃO DA 
MATA 

DANILO MENDES PINHEIRO DESCLASSIFICADO 

SÃO JOÃO DA 
MATA 

MICHELLE SANTOS DE AGUIAR 
DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

SÃO LOURENÇO ELAINE OLIVEIRA ROCHA SANTOS DESCLASSIFICADO 

SÃO LOURENÇO MÔNICA LUIZA SILVA GAMA DESCLASSIFICADO 

 

BASE NOME PONTUAÇÃO 

VARGINHA DEIVID DE PAULA CORRÊA DESCLASSIFICADO 

VARGINHA SANDREIA CECÍLIA DE SOUZA QUEIROZ DESCLASSIFICADO 

VARGINHA THIAGO JOSÉ DA SILVA DESCLASSIFICADO 

VARGINHA CRISLAINE APARECIDA RIBEIRO DESCLASSIFICADO 

VARGINHA JENIPHER FERREIRA DIAS DESCLASSIFICADO 

VARGINHA TAIANE PEREIRA DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

VARGINHA JOVANA APARECIDA RIBEIRO PEREIRA DESCLASSIFICADO 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 22 de 22 
 

VARGINHA JOSEANE APARECIDA DONIZETE SILVA DESCLASSIFICADO 

VARGINHA FERNANDA SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO 

VARGINHA ROSEMEIRE SILVÉRIO BISSONI DESCLASSIFICADO 

VARGINHA LAIRA ALINE BATISTA DESCLASSIFICADO 

VARGINHA FELIPE SERAFIM DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

VARGINHA KEMILY MOURA REIS DESCLASSIFICADO 

VARGINHA RUTHIELE RODRIGUES COSTA DESCLASSIFICADO 

VARGINHA JOSIANE DE BRITO DESCLASSIFICADO 

VARGINHA PATRICIA CRISTINA BARBOSA DESCLASSIFICADO 

VARGINHA MICHELLE PEREIRA ALVES DESCLASSIFICADO 

VARGINHA MARIA MADALENA PAULINO DESCLASSIFICADO 
 


